DRUCKER MK10 EOS2/EOS5/SQUIX/DH
PROFILE PPQ/PO/PK/PCT/PHZ
PROSLEEVE CM/C/M/L/D
LABELS PLT-C/EPL/PLC
DRUCKER ZUBEHÖR
ARBEITSPLATZ
MK-10 DRUCKERN (M3)
THERMOTRANSFERDRUCKEN AM

REIHE 2020  - THERMOTRANSFERFARBBAND
Hervorragende Beständigkeit gegen Lösungsmittel, einschließlich: Hydraulikflüssigkeit Skydrol
für Flugzeuge, Enteisungsflüssigkeit Kilfrost, IPA-Isopropylalkohol und Flugkraftstoff. Hohe
Kratzfestigkeit
Temperatur
5°C to 35°C (41°F bis 95°F)
Feuchtigkeit
10% - 85%
Haltbarkeitsdatum
36 Monate bei 20°C und 50% relativer
Luftfeuchtigkeit
Vermeiden Sie direkte Sonneneinstrahlung, hohe
Temperaturen und hohe Luftfeuchtigkeit
INDEX DRUCKFARBE BANDBREITE BANDLÄNGE ANZAHL IN DER
VERPACKUNG
MK10-RB-BK2020-40 schwarz 40 mm 300 m 1
MK10-RB-BK2020-80 schwarz 80 mm 300 m 1
MK10-RB-BK2020-100 schwarz 100 mm 300 m 1
MK10 - DETAILS ZU ZUBEHÖR
20
REIHE 510  - THERMOTRANSFERFARBBAND
REIHE DR  - THERMOTRANSFERFARBBAND

24 Monate bei 20°C und 50% relativer
Luftfeuchtigkeit
Vermeiden Sie direkte Sonneneinstrahlung, hohe
Temperaturen und hohe Luftfeuchtigkeit
Temperatur
5°C to 35°C (41°F bis 95°F)
Feuchtigkeit
45% - 85%
Haltbarkeitsdatum
6 Monate bei 23°C und 50% relativer
Luftfeuchtigkeit
Vermeiden Sie direkte Sonneneinstrahlung, hohe
Temperaturen und hohe Luftfeuchtigkeit
INDEX DRUCKFARBE BANDBREITE BANDLÄNGE ANZAHL IN DER
VERPACKUNG
MK10-RB-BK510-40 schwarz 40 mm 300 m 1
MK10-RB-WE510-40 weiß 40 mm 300 m 1
MK10-RB-BK510-83 schwarz 83 mm 300 m 1
MK10-RB-BK510-110 schwarz 110 mm 300 m 1
MK10-RB-WE510-110 weiß 110 mm 300 m 1
INDEX DRUCKFARBE BANDBREITE BANDLÄNGE ANZAHL IN DER
VERPACKUNG
MK10-RB-40300-DR schwarz 110 mm 450 m 1
REIHE 2300 - THERMOTRANSFERFARBBAND
Allzweck-Wachsband.
Ausgezeichnete Druckqualität. Ideal für Barcodes, feine Linien und kleine Zeichen. Geeignet
zum Drucken auf Etiketten und Anhängern aus unbeschichtetem und beschichtetem Papier
Temperatur
5°C to 35°C (41°F bis 95°F)
Feuchtigkeit
20% - 80%
Haltbarkeitsdatum
12 Monate bei Lagertemperatur: 5°C - 35°C
und 20% - 80% relative Luftfeuchtigkeit
INDEX DRUCKFARBE BANDBREITE BANDLÄNGE ANZAHL IN DER
VERPACKUNG
MK10-RB-2300 schwarz 110 mm 300 m 1
MK10-RB
REIHE 3200 - THERMOTRANSFERFARBBAND
Thermotransfer-Wachs-Harz-Farbband.
Geeignet zum Drucken von halbmatten Papieretiketten. Beständig gegen viele alltägliche
Chemikalien, einschließlich Glasreiniger, Formel 409, Xylol.
Temperatur
 5°C to 35°C (41°F bis 95°F)
Feuchtigkeit
30% - 85%
Haltbarkeitsdatum
12 Monate bei Lagertemperatur: 5°C - 35°C
und 30% - 85% relative LuftfeuchtigkeitINDEX DRUCKFARBE BANDBREITE BANDLÄNGE ANZAHL IN DER
VERPACKUNG
MK10-RB-3200-80 schwarz 80 mm 450 m 1
MK10-RB-3200-110 schwarz 110 mm 450 m 1
REIHE 5095  - THERMOTRANSFERFARBBAND
Das Thermotransfer-Harzband ist für den Druck von Folienetiketten sowie Nylon- und Satine-
tiketten vorgesehen. Beständig gegen Hitze, Dampf, Lösungsmittel, Chemikalien, einschließlich
Glasreiniger, Formel 409, Motoröl, WD-40.
Temperatur
- 5°C to 40°C (23°F bis 104°F)
Feuchtigkeit
20% - 85%
Haltbarkeitsdatum
12 Monate bei Lagertemperatur:
-5°C - 40°C und 20% - 85% relative LuftfeuchtigkeitINDEX DRUCKFARBE BANDBREITE BANDLÄNGE ANZAHL IN DER
VERPACKUNG
MK10-RW-5095-80 weiß 80 mm 300 m 1
MK10-RB-5095-83 schwarz 83 mm 450 m 1
REIHE FTI-M  - THERMOTRANSFERFARBBAND
Ausgezeichnete Beständigkeit gegen UV-Strahlung und Schmieren bei höheren Temperaturen
(bis 50°C).
Temperatur
5°C to 35°C (41°F bis 95°F)
Feuchtigkeit
10% - 50%
Haltbarkeitsdatum
48 Monate bei 35°C und 50% relativer
Luftfeuchtigkeit
Vermeiden Sie direkte Sonneneinstrahlung,
hohe Temperaturen und hohe Luftfeuchtigkeit
INDEX DRUCKFARBE BANDBREITE BANDLÄNGE ANZAHL IN DER
VERPACKUNG
MK10-RB-BKFTIM-110 schwarz 110 mm 300 m 1
MK10 - DETAILS ZU ZUBEHÖR
22
MK10-RB
Temperatur

Feuchtigkeit
 45% - 60%
Haltbarkeitsdatum
24 Monate
Vermeiden Sie direkte Sonneneinstrahlung, hohe
Temperaturen und hohe Luftfeuchtigkeit
REIHE HT    - THERMOTRANSFERFARBBAND
REIHE PX6  - THERMOTRANSFERFARBBAND
Ausgezeichnete Beständigkeit gegen hohe Temperaturen und Kratzer.
Eine spezielle Formel auf Harzbasis sorgt für eine gesättigte Farbe und einen klaren und
haltbaren Druck. Ideal für Barcodes, feine Linien und kleine Zeichen.
Ausgezeichnete chemische (Bremsflüssigkeit, Alkohol) und thermische Beständigkeit. Hohe
Abriebfestigkeit
INDEX DRUCKFARBE BANDBREITE BANDLÄNGE ANZAHL IN DER
VERPACKUNG
MK10-RB-BKHT-70 schwarz 70 mm 300 m 1
INDEX DRUCKFARBE BANDBREITE BANDLÄNGE ANZAHL IN DER
VERPACKUNG
MK10-RB-PX6-25 schwarz 25 mm 300 m 1
MK10-RB-PX6-55 schwarz 55 mm 300 m 1
REIHE PR8 - THERMOTRANSFERFARBBAND
Eine spezielle Formel auf Harzbasis sorgt für eine gesättigte Farbe und einen klaren und
haltbaren Druck. Ideal für Barcodes, feine Linien und kleine Zeichen.
Ausgezeichnete Beständigkeit gegen Lösungsmittel und hohe
Temperaturen. Hohe Beständigkeit gegen Abrieb und Verschmieren.
Die Eigenschaften der AXR8-Bänder erfüllen die strengen Anforderungen der Normen, die
unter anderem den Einsatz in so anspruchsvollen Branchen zulassen:
- pharmazeutische, medizinische, kosmetische Industrie
- Lebensmittelindustrie, Landwirtschaft, Gartenbau
- Automobilindustrie
- chemische Industrie
Temperatur
85°C (185°F)
Lagerungsbedingungen:
Temperatur
5°C to 35°C (41°F bis 95°F)
Feuchtigkeit
20% - 80%
Haltbarkeitsdatum
12 Monate
INDEX DRUCKFARBE BANDBREITE BANDLÄNGE ANZAHL IN DER
VERPACKUNG
MK10-RB-PR8-25 schwarz 25 mm 360 m 1
MK10-RB-PR8-55 schwarz 55 mm 360 m 1
MK10-RB-PR8-110 schwarz 110 mm 360 m 1
MK10 - DETAILS ZU ZUBEHÖR
24
ANWENDUNGSBEISPIELE
TYP TYP FÜR HALOGENFREIER

CML90025LR* 90x25mm 70x25 mm 750 Stück
TYP GRÖSSE TEXTBEREICH MARKER/VERPACKUNG
CMM060010LR* 60x10 mm 40x10 mm 1450 Stück
CMM075015LR* 75x15 mm 55x15 mm 1100 Stück
CMM090025LR* 90x25mm 70x25 mm 750 Stück
TYP GRÖSSE TEXTBEREICH MARKER/VERPACKUNG
CMD060010LR* 60x10 mm 40x10 mm 1450 Stück
CMD075015LR* 75x15 mm 55x15 mm 1100 Stück
CMD090025LR* 90x25mm 70x25 mm 750 Stück
CML -  NIEDRIGES FEUERRISIKO
CMM -  FÜR MILITÄRISCHE ZWECKE
CMD - DIESELBESTÄNDIG
MK10 - DETAILS ZU PROSLEEVE MARKIERERN / PROFILEN
28
TYP GRÖSSE TEXTBEREICH MARKER/VERPACKUNG
CMC060010LR* 60x10 mm 40x10 mm 1000 Stück
CMC075015LR* 75x15 mm 55x15 mm 1000 Stück
CMC078028LR* 78x28mm 58x28 mm 600 Stück
CMC090025LR* 90x25mm 70x25 mm 750 Stück
TYP GRÖSSE TEXTBEREICH MARKER/VERPACKUNG
CMT060010LR9 60x10 mm 40x10 mm 1450 Stück
CMT075015LR9 75x15 mm 55x15 mm 1100 Stück
CMT090025LR9 90x25mm 70x25 mm 750 Stück

SG - FÜR KOMMERZIELLE ANWENDUNGEN EF - NIEDRIGES FEUERRISIKO
TYP
VOR DEM
SCHRUMPFEN
[mm]
NACH DEM
SCHRUMPFEN
[mm]
LÄNGE
SCHLAUCH
[mm]
ANZAHL IN DER
REIHE
MARKER/
VERPACKUNG
SGD024125LR* 2.4 1.2 12.5 4 4000
SGD024250LR* 2.4 1.2 25 2 2000
SGD024500LR* 2.4 1.2 50 1 1000
SGD032125LR* 3.2 1.6 12.5 4 4000
SGD032250LR* 3.2 1.6 25 2 2000
SGD032500LR* 3.2 1.6 50 1 1000
SGD048125LR* 4.8 2.4 12.5 4 4000
SGD048250LR* 4.8 2.4 25 2 2000
SGD048500LR* 4.8 2.4 50 1 1000
SGD064125LR* 6.4 3.2 12.5 4 4000
SGD064250LR* 6.4 3.2 25 2 2000
SGD064500LR* 6.4 3.2 50 1 1000
SGD095125LR* 9.5 4.75 12.5 4 2000
SGD095250LR* 9.5 4.75 25 2 1000
SGD095500LR* 9.5 4.75 50 1 500
SGD127125LR* 12.7 6.4 12.5 4 2000
SGD127250LR* 12.7 6.4 25 2 1000
SGD127500LR* 12.7 6.4 50 1 500
SGD180125LR* 18.0 9.0 12.5 4 2000
SGD180250LR* 18.0 9.0 25 2 1000
SGD180500LR* 18.0 9.0 50 1 500
SGD254250LR* 25.4 12.7 25 2 600
SGD254500LR* 25.4 12.7 50 1 300
SGD381500LR* 38.1 19.1 50 1 100
SGD508500LR* 50.8 25.4 50 1 100
TYP
VOR DEM
SCHRUMPFEN
[mm]
NACH DEM
SCHRUMPFEN
[mm]
LÄNGE
SCHLAUCH     [mm]
ANZAHL IN DER
REIHE
MARKER/
VERPACKUNG
EFD024125LR* 2.4 1.2 12.5 4 4000
EFD024250LR* 2.4 1.2 25 2 2000
EFD024500LR* 2.4 1.2 50 1 1000
EFD032125LR* 3.2 1.6 12.5 4 4000
EFD032250LR* 3.2 1.6 25 2 2000
EFD032500LR* 3.2 1.6 50 1 1000
EFD048125LR* 4.8 2.4 12.5 4 4000
EFD048250LR* 4.8 2.4 25 2 2000
EFD048500LR* 4.8 2.4 50 1 1000
EFD064125LR* 6.4 3.2 12.5 4 4000
EFD064250LR* 6.4 3.2 25 2 2000
EFD064500LR* 6.4 3.2 50 1 1000
EFD095125LR* 9.5 4.75 12.5 4 2000
EFD095250LR* 9.5 4.75 25 2 1000
EFD095500LR* 9.5 4.75 50 1 500
EFD127125LR* 12.7 6.4 12.5 4 2000
EFD127250LR* 12.7 6.4 25 2 1000
EFD127500LR* 12.7 6.4 50 1 500
EFD190125LR* 19.0 9.5 12.5 4 2000
EFD190250LR* 19.0 9.5 25 2 1000
EFD190500LR* 19.0 9.5 50 1 500
EFD254250LR* 25.4 12.7 25 2 600
EFD254500LR* 25.4 12.7 50 1 300
EFD381500LR* 38.1 19.0 50 1 100
TYP
VOR DEM
SCHRUMPFEN
[mm]
NACH DEM
SCHRUMPFEN
[mm]
LÄNGE
SCHLAUCH
[mm]
ANZAHL IN
DER
REIHE
MARKER/
VERPACKUNG
ETD024125LR9 2.4 1.2 12.5 4 4000
ETD024250LR9 2.4 1.2 25 2 2000
ETD024500LR9 2.4 1.2 50 1 1000
ETD032125LR9 3.2 1.6 12.5 4 4000
ETD032250LR9 3.2 1.6 25 2 2000
ETD032500LR9 3.2 1.6 50 1 1000
ETD048125LR9 4.8 2.4 12.5 4 4000
ETD048250LR9 4.8 2.4 25 2 2000
ETD048500LR9 4.8 2.4 50 1 1000
ETD064125LR9 6.4 3.2 12.5 4 4000
ETD064250LR9 6.4 3.2 25 2 2000
ETD064500LR9 6.4 3.2 50 1 1000
ETD095125LR9 9.5 4.75 12.5 4 2000
ETD095250LR9 9.5 4.75 25 2 4000
ETD095500LR9 9.5 4.75 50 1 500
ETD127125LR9 12.7 6.4 12.5 4 2000
ETD127250LR9 12.7 6.4 25 2 4000
ETD127500LR9 12.7 6.4 50 1 500
ETD190125LR9 19.0 9.5 12.5 4 2000
ETD190250LR9 19.0 9.5 25 2 4000
ETD190500LR9 19.0 9.5 50 1 500
ETD254250LR9 25.4 12.7 25 2 600
ETD254500LR9 25.4 12.7 50 1 300
ETD381500LR9 38.1 19.0 50 1 100
TYP
VOR DEM
SCHRUMPFEN
[mm]
NACH DEM
SCHRUMPFEN
[mm]
LÄNGE
SCHLAUCH     [mm]
ANZAHL IN DER
REIHE
MARKER/
VERPACKUNG
MSD024125LR* 2.4 0.8 12.5 4 4000
MSD024250LR* 2.4 0.8 25 2 2000
MSD024500LR* 2.4 0.8 50 1 1000
MSD032125LR* 3.2 1.10 12.5 4 4000
MSD032250LR* 3.2 1.10 25 2 2000
MSD032500LR* 3.2 1.10 50 1 1000
MSD048125LR* 4.8 1.6 12.5 4 4000
MSD048250LR* 4.8 1.6 25 2 2000
MSD048500LR* 4.8 1.6 50 1 1000
MSD064125LR* 6.4 2.10 12.5 4 4000
MSD064250LR* 6.4 2.10 25 2 2000
MSD064500LR* 6.4 2.10 50 1 1000
MSD095125LR* 9.5 3.2 12.5 4 2000
MSD095250LR* 9.5 3.2 25 2 1000
MSD095500LR* 9.5 3.2 50 1 500
MSD127125LR* 12.7 4.2 12.5 4 2000
MSD127250LR* 12.7 4.2 25 2 1000
MSD127500LR* 12.7 4.2 50 1 500
MSD180125LR* 18.0 6.4 12.5 4 2000
MSD180250LR* 18.0 6.4 25 2 1000
MSD180500LR* 18.0 6.4 50 1 500
MSD254250LR* 25.4 8.5 25 2 600
MSD254500LR* 25.4 8.5 50 1 300
MSD381500LR* 38.1 12.7 50 1 100
ET - EXTREME TEMPERATURBESTÄNDIGKEIT MS -  FÜR MILITÄRISCHE ZWECKE
MK10 - DETAILS ZU PROSLEEVE MARKIERERN / SCHRUMPFSCHLÄUCHEN
32
TYP
VOR DEM
SCHRUMPFEN
[mm]
NACH DEM
SCHRUMPFEN
[mm]
LÄNGE
SCHLAUCH     [mm]
ANZAHL IN DER
REIHE
MARKER/
VERPACKUNG
NFD032125LR* 3.2 1.10 12.5 4 4000
NFD032250LR* 3.2 1.10 25 2 2000
NFD032500LR* 3.2 1.10 50 1 1000
NFD048125LR* 4.8 1.6 12.5 4 4000
NFD048250LR* 4.8 1.6 25 2 2000
NFD048500LR* 4.8 1.6 50 1 1000
NFD064125LR* 6.4 2.10 12.5 4 4000
NFD064250LR* 6.4 2.10 25 2 2000
NFD064500LR* 6.4 2.10 50 1 1000
NFD095125LR* 9.5 3.2 12.5 4 2000
NFD095250LR* 9.5 3.2 25 2 1000
NFD095500LR* 9.5 3.2 50 1 500
NFD127125LR* 12.7 4.2 12.5 4 2000
NFD127250LR* 12.7 4.2 25 2 1000
NFD127500LR* 12.7 4.2 50 1 500
NFD180125LR* 18.0 6.4 12.5 4 2000
NFD180250LR* 18.0 6.4 25 2 1000
NFD180500LR* 18.0 6.4 50 1 500
NFD254250LR* 25.4 8.5 25 2 600
NFD254500LR* 25.4 8.5 50 1 300
NFD381500LR* 38.1 12.6 50 1 100
NFD508500LR* 50.8 16.9 50 1 100
TYP
VOR DEM
SCHRUMPFEN
[mm]
NACH DEM
SCHRUMPFEN
[mm]
LÄNGE
SCHLAUCH     [mm]
ANZAHL IN DER
REIHE
MARKER/
VERPACKUNG
HFD024125LR* 2.4 1.2 12.5 4 4000
HFD024250LR* 2.4 1.2 25 2 2000
HFD024500LR* 2.4 1.2 50 1 1000
HFD032125LR* 3.2 1.6 12.5 4 4000
HFD032250LR* 3.2 1.6 25 2 2000
HFD032500LR* 3.2 1.6 50 1 1000
HFD048125LR* 4.8 2.4 12.5 4 4000
HFD048250LR* 4.8 2.4 25 2 2000
HFD048500LR* 4.8 2.4 50 1 1000
HFD064125LR* 6.4 3.2 12.5 4 4000
HFD064250LR* 6.4 3.2 25 2 2000
HFD064500LR* 6.4 3.2 50 1 1000
HFD095125LR* 9.5 4.75 12.5 4 2000
HFD095250LR* 9.5 4.75 25 2 1000
HFD095500LR* 9.5 4.75 50 1 500
HFD127125LR* 12.7 6.4 12.5 4 2000
HFD127250LR* 12.7 6.4 25 2 1000
HFD127500LR* 12.7 6.4 50 1 500
HFD190125LR* 19.0 9.5 12.5 4 2000
HFD190250LR* 19.0 9.5 25 2 1000
HFD190500LR* 19.0 9.5 50 1 500
HFD254250LR* 25.4 12.7 25 2 600
HFD254500LR* 25.4 12.7 50 1 300
HFD381500LR* 38.1 19.1 50 1 100
HFD508500LR* 50.8 25.4 50 1 100
HF - HALOGENFREI NF - ÖLBESTÄNDIG
* FARBE (4=GELB, 8=SILBERN, 9=WEISS). ANDERE FARBEN SIND AUF ANFRAGE ERHÄLTLICH.
* FARBE (4=GELB, 9=WEISS)Empfohlenes Band: Reihe 2020
EPL - SELBSTKLEBENDE SCHAUMSTOFF-POLYESTER-ETIKETTEN
TYP HÖHE LÄNGE MARKER/VERPACKUNG
EPF045015LR* 45 mm 15 mm 250
EPF069019LR* 69 mm 19 mm 250
EPF090045LR* 90 mm 45 mm 250
EPF100050LR* 100 mm 50 mm 250
EPF - SELBSTKLEBENDE, HALOGENFREIE ETIKETTEN MIT MATTER BESCHICHTUNG
Empfohlenes Band: Reihe 510
TYP HÖHE LÄNGE MARKER/VERPACKUNG
EPL022022LR* 22 mm 22 mm 930
EPL027008LR* 27 mm 8 mm 2500
EPL027015LR* 27 mm 15 mm 1500
EPL027018LR* 27 mm 18 mm 1500
EPL027125LR* 27 mm 12.5 mm 2000
EPL035018LR* 35 mm 18 mm 1000
EPL045015LR* 45 mm 15 mm 1000
EPL048019LR* 48 mm 19 mm 1250
EPL060030LR* 60 mm 30 mm 500
EPL069150LR* 69 mm 150 mm 200
EPL070018LR* 70 mm 18 mm 1000
EPL080060LR* 80 mm 60 mm 500
EPL090045LR* 90 mm 45 mm 500
EPL100030LR* 100 mm 30 mm 500
EPL100050LR* 100 mm 50 mm 500
EPL100090LR* 100 mm 90 mm 200
EPL100140LR* 100 mm 140 mm 200
MK10 - DETAILS ZU PARTEX LABELS / INDUSTRIE – ETIKETTEN
34
PLTC - SELBSTKLEBENDE VINYL-ETIKETTEN AUF ROLLE
PWT - SELBSTLAMINIERENDE ETIKETTEN AUF ROLLE
* weiss = 9 – gelb = 4 – transparent = T - alle andere Farben des internationalen Farbcodes auf Anfrage
* FARBE (4=GELB, 9=WEISS)
TYP BESCHREIBUNG HÖHE MARKER/VERPACKUNG
PLTC009000D*VP Selbstklebendes Vinyletikett 9 mm 100 m
PLTC012000D*VP Selbstklebendes Vinyletikett 12 mm 100 m
PLTC025000D*VP Selbstklebendes Vinyletikett 25 mm 30 m
PLTC050000D*VP Selbstklebendes Vinyletikett 50 mm 30 m
PLTC100000D*VP Selbstklebendes Vinyletikett 100 mm 30 m
TYP ABMESSUNGEN [mm] BESCHRIFTUNGSFELD ANZAHL AUF ROLLE
PWT1711033D*SM 17,8x33,9 17,8x11 3000
PWT2316055D*SM 23x55 21x16 2400
PWT2514035D*SM 25x35 25x14 4500
PWT2519076D*SM 25x76 23x19 1800
PWT2525140D*SM 25x140 24x25 1050
PWT3225093D*SM 32x93 30x25 1500
ABMESSUNGEN [mm] INDEX ROLLENANZAHL
IN VERPACKUNG ANZAHL AUF ROLLE ETIKETTENANZAHL
IN VERPACKUNG
34,0 x 15,0 PLT034015D9PM   5 2500 12500
38,0 x 19,0 PLT038019D9PM   5 2000 10000
45,0 x 23,0 PLT045023D9PM   5 2000 10000
47,0 x 28,0 PLT047028D9PM   5 1500   7500
50,0 x 30,0 PLT050030D9PM 10 1000 10000
55,0 x 35,0 PLT055035D9PM 10 1000 10000
65,0 x 35,0 PLT065035D9PM 10 1000 10000
70,0 x 48,0 PLT070048D9PM 10 1000 10000
70,0 x 150,0 PLT070150D9PM 10   400   4000
80,0 x 48,0 PLT080048D9PM 10 1000 10000
90,0 x 48,0 PLT090048D9PM 10 1000 10000
101,6 x 23,0 PLT101023D9PM   5 2000 10000
101,6 x 36,0 PLT101036D9PM 10 1000 10000
101,6 x 48,0 PLT101048D9PM 10 1000 10000
101,6 x 74,0 PLT101074D9PM 10   500   5000
101,6 x 98,0 PLT101098D9PM 10   500   5000
101,6 x 150,0 PLT101150D9PM 10   400   4000
ETIKETTEN - AUS WEISSEM, MATTEM PAPIER MIT HÜLSENDURCHMESSER 38 MM
MK10 - DETAILS ZU PARTEX LABELS – PAPIER-ETIKETTEN
36
ABMESSUNGEN [mm] INDEX ROLLENANZAHL
IN VERPACKUNG ANZAHL AUF ROLLE ETIKETTENANZAHL
IN VERPACKUNG
34,0 x 15,0 PLT034015B9PM   2 6000 12000
38,0 x 19,0 PLT038019B9PM   2 5000 10000
45,0 x 23,0 PLT045023B9PM   2 5000 10000
47,0 x 28,0 PLT047028B9PM   2 5000 10000
55,0 x 35,0 PLT055035B9PM   2 5000 10000
65,0 x 35,0 PLT065035B9PM   2 5000 10000
70,0 x 48,0 PLT070048B9PM   4 3000 12000
70,0 x 150,0 PLT070150B9PM   4 1000   4000
80,0 x 48,0 PLT080048B9PM   4 3000 12000
90,0 x 48,0 PLT090048B9PM   4 3000 12000
101,6 x 23,0 PLT101023B9PM   2 5000 10000
101,6 x 36,0 PLT101036B9PM   2 5000 10000
101,6 x 48,0 PLT101048B9PM   4 3000 12000
101,6 x 74,0 PLT101074B9PM   3 2000   6000
101,6 x 98,0 PLT101098B9PM   3 1500   4500
101,6 x 150,0 PLT101150B9PM   4 1000   4000
ETIKETTEN - AUS WEISSEM, MATTEM PAPIER MIT HÜLSENDURCHMESSER 76 MM
Angeschnittene Etiketten. 2, 3 oder 4 Rollen in einer Packung.
ABMESSUNGEN [mm] INDEX ETIKETTENANZAHL
AUF ROLLE
15,0 x 6,0 PLT015006D*SM/3 10000
18,0 x 6,5 PLT018006D*SM/3 10000
18,0 x 9,0 PLT018009D*SM/3 10000
20,0 x 8,0 PLT020008D*SM/3 10000
25,4 x 12,7 PLT025012D*SM   2000
25,4 x 12,7 PLT025012D*SM/3 10000
26,0 x 10,0 PLT026010D*SM   2000
26,0 x 10,0 PLT026010D*SM/3 10000
26,5 x 17,5 PLT026017D*SM/3   5000
30,0 x 20,0 PLT030020D*SM   2000
30,0 x 20,0 PLT030020D*SM/3   6000
32,0 x 9,5 PLT032009D*SM   2000
32,0 x 9,5 PLT032009D*SM/3 10000
34,0 x 15,0 PLT034015D*SM   2500
38,0 x 19,0 PLT038019D*SM   2000
38,1 x 12,7 PLT038012D*SM   2000
40,0 x 20,0 PLT040020D*SM   2000
45,0 x 23,0 PLT045023D*SM   2000
47,0 x 28,0 PLT047028D*SM   1500
50,0 x 23,0 PLT050023D*SM   2000
50,0 x 30,0 PLT050030D*SM   1000
60,0 x 23,0 PLT060023D*SM   2000
60,0 x 36,0 PLT060036D*SM   1000
65,0 x 35,0 PLT065035D*SM   1000
ABMESSUNGEN [mm] INDEX ETIKETTENANZAHL
AUF ROLLE
65,0 x 53,0 PLT060053D*SM     750
70,0 x 48,0 PLT070048D*SM   1000
76,2 x 22,9 PLT076022D*SM   2000
76,2 x 36,0 PLT076036D*SM   1000
80,0 x 48,0 PLT080048D*SM   1000
89,0 x 82,0 PLT089082D*SM     500
90,0 x 48,0 PLT090048D*SM   1000
101,6 x 23,0 PLT101023D*SM   2000
101,6 x 36,0 PLT101036D*SM   1000
101,6 x 48,0 PLT101048D*SM   1000
101,6 x 74,0 PLT101074D*SM     500
* MATERIAL UND FARBE:  4- MT300 gelb matt; 9 - MT302 weiß matt; 8 - MT301 silbern matt auf jeder Rolle, in
einer Reihe können sich von 1 - 3 Etiketten befinden (Bezeichnung im Produktindex: /3) mit abgerundeten Ecken,
mit Permanentkleber angeschnitten. Empfohlene Thermotransferfolie 3200.
MK10 - DETAILS ZU PARTEX LABELS – POLYESTER-ETIKETTEN MATT
ETIKETTEN - AUS MATTEM POLYESTER REIHE MT300 AUF ROLLEN - HÜLSENDURCHMESSER 38 MM
38
ETIKETTEN - AUS MATTEM POLYESTER REIHE MT300 AUF ROLLEN - HÜLSENDURCHMESSER 76 MM
ABMESSUNGEN [mm] INDEX ETIKETTENANZAHL
AUF ROLLE
15,0 x 6,0 PLT015006B4SM/3 10000
18,0 x 6,5 PLT018006B4SM/3 10000
18,0 x 9,0 PLT018009B4SM/3 10000
20,0 x 8,0 PLT020008B4SM/3 10000
25,4 x 12,7 PLT025012B4SM   2000
25,4 x 12,7 PLT025012B4SM/3 10000
26,0 x 10,0 PLT026010B4SM   2000
26,0 x 10,0 PLT026010B4SM/3 10000
26,5 x 17,5 PLT026017B4SM/3   5000
30,0 x 20,0 PLT030020B4SM   2000
30,0 x 20,0 PLT030020B4SM/3   6000
32,0 x 9,5 PLT032009B4SM   2000
32,0 x 9,5 PLT032009B4SM/3 10000
34,0 x 15,0 PLT034015B4SM   2500
38,0 x 19,0 PLT038019B4SM   2000
38,1 x 12,7 PLT038012B4SM   2000
40,0 x 20,0 PLT040020B4SM   2000
45,0 x 23,0 PLT045023B4SM   2000
47,0 x 28,0 PLT047028B4SM   1500
50,0 x 23,0 PLT050023B4SM   2000
50,0 x 30,0 PLT050030B4SM   1000
60,0 x 23,0 PLT060023B4SM   2000
60,0 x 36,0 PLT060036B4SM   1000
65,0 x 35,0 PLT065035B4SM   1000
ABMESSUNGEN [mm] INDEX ETIKETTENANZAHL
AUF ROLLE
65,0 x 53,0 PLT065053B4SM     750
70,0 x 48,0 PLT070048B4SM   1000
76,2 x 22,9 PLT076022B4SM   2000
76,2 x 36,0 PLT076036B4SM   1000
80,0 x 48,0 PLT080048B4SM   1000
89,0 x 82,0 PLT089082B4SM     500
90,0 x 48,0 PLT090048B4SM   1000
101,6 x 23,0 PLT101023B4SM   2000
101,6 x 36,0 PLT101036B4SM   1000
101,6 x 48,0 PLT101048B4SM   1000
101,6 x 74,0 PLT101074B4SM     500

89,0 x 82,0 PLT089082D*SG PLT089082DSEC     500
90,0 x 48,0 PLT090048D*SG PLT090048DSEC   1000
101,6 x 23,0 PLT101023D*SG PLT101023DSEC   2000
101,6 x 36,0 PLT101036D*SG PLT101036DSEC   1000
101,6 x 48,0 PLT101048D*SG PLT101048DSEC   1000
101,6 x 74,0 PLT101074D*SG PLT101074DSEC     500
* MATERIAL UND FARBE:  8 - MT301B silbern glänzend; 9 - MT302B weiß glänzend; auf jeder Rolle, in einer
Reihe können sich von 1 - 3 Etiketten befinden (Bezeichnung im Produktindex: /3) mit abgerundeten Ecken, mit
Permanentkleber angeschnitten. Empfohlene Thermotransferfolie 5095.
ETIKETTEN - AUS GLÄNZENDEM POLYESTER REIHE MT300 AUF ROLLEN - HÜLSENDURCHMESSER 38 MM
MK10 - DETAILS ZU PARTEX LABELS – POLYESTER – ETIKETTEN GLÄNZEND
40
GLOSS POLYESTER
ABMESSUNGEN [mm] INDEX MT301B / MT302B INDEX MT303 VOID ETIKETTENANZAHL
AUF ROLLE
15,0 x 6,0 PLT015006B*SG/3 PLT015006BSEC/3 10000
18,0 x 6,5 PLT018006B*SG/3 PLT018006BSEC/3 10000
18,0 x 9,0 PLT018009B*SG/3 PLT018009BSEC/3 10000
20,0 x 8,0 PLT020008B*SG/3 PLT020008BSEC/3 10000
25,4 x 12,7 PLT025012B*SG PLT025012BSEC   2000
25,4 x 12,7 PLT025012B*SG/3 PLT025012BSEC/3 10000
26,0 x 10,0 PLT026010B*SG PLT026010BSEC   2000
26,0 x 10,0 PLT026010B*SG/3 PLT026010BSEC/3 10000
26,5 x 17,5 PLT026017B*SG/3 PLT026017BSEC/3   5000
30,0 x 20,0 PLT030020B*SG PLT030020BSEC   2000
30,0 x 20,0 PLT030020B*SG/3 PLT030020BSEC/3   6000
32,0 x 9,5 PLT032009B*SG PLT032009BSEC   2000
32,0 x 9,5 PLT032009B*SG/3 PLT032009BSEC/3 10000
34,0 x 15,0 PLT034015B*SG PLT034015BSEC   2500
38,0 x 19,0 PLT038019B*SG PLT038019BSEC   2000
38,1 x 12,7 PLT038012B*SG PLT038012BSEC   2000
40,0 x 20,0 PLT040020B*SG PLT040020BSEC   2000
45,0 x 23,0 PLT045023B*SG PLT045023BSEC   2000
47,0 x 28,0 PLT047028B*SG PLT047028BSEC   1500
50,0 x 23,0 PLT050023B*SG PLT050023BSEC   2000
50,0 x 30,0 PLT050030B*SG PLT050030BSEC   1000
60,0 x 23,0 PLT060023B*SG PLT060023BSEC   2000
60,0 x 36,0 PLT060036B*SG PLT060036BSEC   1000
65,0 x 35,0 PLT065035B*SG PLT065035BSEC   1000
ABMESSUNGEN [mm] INDEX MT301B / MT302B INDEX MT303 VOID ETIKETTENANZAHL
AUF ROLLE
65,0 x 53,0 PLT065053B*SG PLT065053BSEC     750
70,0 x 48,0 PLT070048B*SG PLT070048BSEC   1000
76,2 x 22,9 PLT076022B*SG PLT076022BSEC   2000
76,2 x 36,0 PLT076036B*SG PLT076036BSEC   1000
80,0 x 48,0 PLT080048B*SG PLT080048BSEC   1000
89,0 x 82,0 PLT089082B*SG PLT089082BSEC     500
90,0 x 48,0 PLT090048B*SG PLT090048BSEC   1000
101,6 x 23,0 PLT101023B*SG PLT101023BSEC   2000
101,6 x 36,0 PLT101036B*SG PLT101036BSEC   1000
101,6 x 48,0 PLT101048B*SG PLT101048BSEC   1000
101,6 x 74,0 PLT101074B*SG PLT101074BSEC     500